
ZARZĄDZENIE NR  44 /2014

Wójta Gminy Żórawina 

z dnia 18 KWIETNIA 2014 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy.

Na  podstawie   art.  33  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  8.03.1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594) oraz art. 130  §  2 ustawy z dnia 26.03.1974 r.
Kodeks Pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.)

 zarządzam co następuje:

§ 1

1. Wyznaczam  dzień  2  maja  2014  r.  dniem  wolnym  od  pracy dla  pracowników

Urzędu Gminy Żórawina.

2. Dzień 2 maja 2014 r. jest dniem wolnym od pracy w zamian za dzień 3 maja

2014 r. -  Święto Konstytucji 3 Maja, które w bieżącym roku przypada w sobotę.

3. Każde święto występujące w okresie rozliczeniowym i przypadające w innym dniu

niż niedziela obniża wymiar czasu pracy o 8 godzin.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Wójta Gminy 

(-) Tomasz Gracz


